平成 28 年４月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

代表者名  代表取締役社長   下 村 隆 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６０６２）

問合せ先  取締役経営管理部長 里 見 幸 弘

電話   06－6445－3389

補助金の交付に伴う特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月期第３四半期において、下記のとおり、補助金交付に伴う特別利益および特別損失を

計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益および特別損失の内容

 当社は、京都市内での新規ホーム建設に伴う国土交通省の「サービス付き高齢者向け住宅整備事業」に係る

補助金の交付金額確定に伴い、同補助金 64 百万円を特別利益の「補助金収入」として、また、同補助金収入

のうち 63 百万円を特別損失の「固定資産圧縮損」として計上いたします。

２．業績に与える影響

  本件が平成 28 年６月期の業績に与える影響につきましては、軽微であると考えております。

  なお、今後の進捗状況等により、業績に影響を与える事象が発生すると判断した場合には、速やかに開示

いたします。

以 上